ঢাকা আন্তর্জাতিক বাণিজ্য মেলা-২০১৮ উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ঢাকা, সোমবার, ১৮ পৌষ ১৪২৪, ০১ জানুয়ারি ২০১৮

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
ব্যবসায়ী নেতৃবৃন্দ ও রপ্তানিকারকবৃন্দ,
মেলায় অংশগ্রহণকারী দেশী-বিদেশী প্রতিনিধিবৃন্দ,
সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

২৩তম ঢাকা আন্তর্জাতিক বাণিজ্য মেলা-২০১৮-এর উদ্বোধন অনুষ্ঠানে সবাইকে শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।